关于教学单位领导岗位民主推荐报名的通知
根据《华侨大学2016年中层领导干部换届工作方案》（华大委〔2016〕9号），现将教学单位领导岗位民主推荐报名相关事宜通知如下：
一、换届岗位和职数
	序号
	岗位
	职数
	备注

	哲学与社会发展学院院长
	1

	哲学与社会发展学院副院长
	2

	经济与金融学院副院长
	1

	法学院院长
	1

	法学院副院长
	3

	马克思主义学院院长/通识教育学院院长
	1
	中共党员

	文学院副院长
	2

	华文学院院长
	1

	华文学院副院长
	2

	外国语学院副院长
	2

	美术学院副院长
	1

	音乐舞蹈学院副院长
	1

	数学科学学院副院长
	2

	机电及自动化学院院长
	1

	机电及自动化学院副院长
	1

	材料科学与工程学院院长
	1

	材料科学与工程学院副院长
	2

	信息科学与工程学院院长
	1

	信息科学与工程学院副院长
	2

	计算机科学与技术学院副院长
	1

	建筑学院院长
	1

	建筑学院副院长
	2

	土木工程学院院长
	1

	土木工程学院副院长
	2

	化工学院副院长
	2

	生物医学学院副院长/分子药物研究院副院长
	2

	工学院院长
	1

	工学院副院长
	2

	工商管理学院院长
	1

	工商管理学院副院长
	2

	旅游学院院长
	1

	旅游学院副院长
	2

	政治与公共管理学院副院长
	2

	体育学院副院长
	2

	国际关系学院副院长/华侨华人研究院副院长
	2

	新闻与传播学院副院长
	1

二、相关说明
（一）涉及以下情况的教学单位领导岗位不列入以上公布的换届岗位中：
1.目前正在开展公开招聘的学院院长职位。
2.提任不满一年、尚在试用期内的职位。届中调整、提任且未任满一届的职位。
（二）教学单位中层领导干部除应具备《华侨大学党政领导干部选拔任用工作规定》中党政领导干部任职的基本条件外，还应具备以下条件和资格:

1.担任学院院长职务的，应聘任正高专业技术职务，并具有本院相关专业学历背景。

2.担任学院副院长职务的，应聘任正高专业技术职务或聘任副高专业技术职务两年以上（2014年7月1日前聘任，下同），并具有本院相关专业学历背景。

（三）符合条件人员填写《华侨大学中层领导干部换届教学单位领导岗位报名表》（附件1），每人可填报2个正职、2个副职的岗位志愿。以上岗位填报对象为教学科研人员。任现职务未任满两届的院长、副院长也应填报。如不愿再继续担任中层领导干部职务的，应提交《关于申请不再继续担任中层领导干部的报告》（范式见附件2）。《华侨大学中层领导干部换届教学单位领导岗位报名表》应于2016年5月20日（星期五）前发送至党委组织部换届工作电子邮箱hquzzb@hqu.edu.cn或送交党委组织部（泉州校区：李克砌纪念楼210室；厦门校区：行政研发大楼1902室）。如提交《关于申请不再继续担任中层领导干部的报告》，须由本人签字后于2016年5月20 日（星期五）前送交党委组织部（地址同上）。
附件：1.华侨大学中层领导干部换届教学单位领导岗位报名表
      2.关于申请不再继续担任中层领导干部的报告
中共华侨大学委员会组织部
2016年5月16日

华侨大学中层领导干部换届教学单位领导岗位报名表

	岗位志愿
	正职
	1.
	2.

	副职
	1.
	2.

	个人基本情况
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	参加工作时间

	学历

	学位

	移动电话

	党派及

参加时间

	聘任专业技术

职务及聘任时间

	现任职务

及任职时间

	现任职务级别

及任该职级时间

	个人其它情况（现任中层领导干部以外的教学科研人员填写）
	大专以上学习经历
	类别
	起止时间
	院校、系
	专业
	学历
	学位

	全

日

制

	在职

	奖

惩

及

进

修

情

况

	工

作

简

历
	起止时间
	单位、部门
	职务、职称
	职务级别

备注：现任中层领导干部只需填写“个人基本情况”，现任中层领导干部以外的教学科研人员还应填写“个人其它情况”

关于申请不再继续担任中层领导干部的报告

本人因                           原因，申请不再继续担任                             职务，要求转回教学科研岗位。

本人签名：

2016年5月      日
- 1 -